CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP —38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Araxa para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Gabinete Deputado Estadual Bosco

IDENTIFICACAO
Nome: EDILON APARECIDO MARTINS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 13/06/2018 a 13/06/2018

Motivo do deslocamento : Solicitar apoio para aquisigéo de uniformes e bolas.

Meio de transporte utilizado:
mveiculo particular Dtransporte publico|:| veiculo oficial |__:|transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 350,00 ( Trezentos e cinquenta reais )
========================= (0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagédo de contas implica em sua
imediata reprovacdo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 13/06/2018
>4 (,L,Vf — D A
Assinatura do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO liI

Prestacdao de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 13/06/2018 Retorno: 13/06/2018

Declaro que a viagem acima

I:l foi realizada conforme previsto D nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:] ha saldos a restituir Valor R$

nao ha saldos a restituir

____| ha saldos a receber Valor R$
Data : 13/06/2018

Lodelrd A n .

EDILON APARECIDO MARTINS

Ocorréncias :

Aprovacéao do departamento de contabilidade

aprovado / Q reprovado

Data: 13/06/2018 \\x o)

Geraldo Luis de Deus Contador CRE 55.133/0
—



&/ Poder e Voz do Cidad3o [

AXA-033/2018 , Araxa (MG), 13 de Junho de 2018.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Edilon Aparecido Martins, esteve em nosso
Escritorio Regional Araxa ,em 13 de Junho de 2018, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Cordialmente.

Chefe de Gabinete Tridngufo Mineiro e Alto Paranaiba

IIma Senhora
Cleia Maria da Silva
Presidente da Camara Municipal de Campos Altos - MG

Rua Rodrigues Caldas, 30 2° Andar - Gabinete 221 Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG CEP 30190-921
Tel.: (31) 2108-5310 Fax: (31) 2108-5311 email: dep.bosco@almg.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo

n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados

IDENTIFICACAO
Nome: EDILON APARECIDO MARTINS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 19/06/2018 a 19/06/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar o oficio 08/2018 ao Deputado
Newton Cardoso Junior solicitando apoio para aquisicdo de materiais de
construgéo para atender a APAE.

Meio de transporte utilizado:
mveiculo particular I:ltransporte publico|:| veiculo oficial Dtransporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 800,00 ( Oitocentos reais )
========================= d0s quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagao de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagao de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 19/06/2018
/
& vf,,/,‘»\/ ;4zf/\
Assinatura do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

] Wy
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem
Identificagéo do agente politico .

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 19/06/2018 Retorno: 19/06/2018

Declaro que a viagem acima

|:| foi realizada conforme previsto |:| nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

I:I ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
|:| ha saldos a receber Valor R$
Data : 19/06/2018
foltos fon .
EDILON APARECIDO MARTINS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado /—El reprovado
N

Data: 19/06/2018 N oS

Geraldo Luis de Deus Cor@doLQBﬁEQﬂSS/O




L. CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Newton Cardoso Jr - PMDB/MG

Brasilia, 19 de junho de 2017.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que estiveram no gabinete do
Deputado Newton Cardoso Jr, Anexo IV Gab. 932 junto ao Congresso
Nacional, os vereadores JOSE ADOLAR FERREIRA E EDILON APARECIDO
MARTINS, no dia 19 de junho de 2017, para tratar de assuntos relacionados
ao municipio de CAMPOS ALTOS-MG.

Atenciosamente,

Assessora Parlamentar do Dep. Newton Cardoso Jr
P_211087

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 932 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5932/3932 - Fax (61) 3215-2932 | dep.newtoncardosojr@camara.leg.br
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SENITY

Oficio: n° 08/2018- GABI- VER/ EAM
Campos Altos, 19 de junho de 2018.

Senhor Deputado,

Solicitamos apoio para aquisi¢do de materiais de construgao por meio
de Emenda Parlamentar para atender as necessidades da Associacédo de
Pais e Amigos dos Excepcionais — APAE do municipio de Campos Altos.

Nossa solicitacéo se faz necessaria para que a entidade possa conti-
nuar a obra inacabada, que precisou ser interrompida por falta de recursos
financeiros.

Diante do exposto, salientamos que o vosso auxilio é muito impor-
tante para que a instituicdo continue seu trabalho de acompanhamento as-
sistencial, melhorando as condicées fisicas do local e o atendimento aos
dependentes do servico oferecido.

Certos de sermos atendidos em nossa solicitacdo, contamos com seu

empenho na referida questao.

Respeitosamente,
s Ailefan [,(/Ludm
EDILON APARECIDO MARTINS JOSE ADOLAR FERREIRA
Vereador Vereador

A Sua Senhoria o Senhor
NEWTON CARDOSO JUNIOR

Deputado Federal %/ 72{
Camara dos Deputados / 9/

Brasilia -DF / Z




Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Via 040 S/&
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: RUDWBYSABINB

Praca P3 Lagoa Grande - BRO40 KM91+295
P03 Norte
Operador:01517 Data:19.06.2018 07:58:55
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro
Tributos:Vir estim. 18,24%(Fonte:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via040.invepar.com.br/PortalUsuario
em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Via 040 S/&
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: J72U9ASA843W

Praca P1 Cristalina - BRO40 KM93+275 -
08 Norte

Operador:921971 Data:19.06.2018 10:42:11

Classe:07 - R$5.30 - Dinheiro

Tributos:Vir estim. 18,24%(Fonte:IBPT)

Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via040. invepar.com.br/Portallsuario
em ate 7 dias
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS = MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolucao

n°® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados

IDENTIFICACAO
Nome: EDILON APARECIDO MARTINS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 20/06/2018 a 20/06/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar o oficio 07/2018 ao Deputado
George Hilton apoio para reformas em igrejas evangélicas e Dia da Biblia.

Meio de transporte utilizado:
Izlveiculo particular Dtransporte publico|:| veiculo oficial |:|transporte aeéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 800,00 ( Oitocentos reais )
========================= d0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto néo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 20/06/2018
I/KL//‘fj/' é A 4
Assinatura do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

A% TNy k(" “NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

\i\&@\\\h;gm‘ ‘Q‘é‘\ SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA
CEalppg R8O FONE: (37) 3426 9200

EAEN Z i

) \
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Ill

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificacéo do agente politico , L 53@5% i

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS Cargo: VEREADOR

Relétério de Viagem

Saida: 20/06/2018 Retorno: 20/06/2018

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto I:' nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:| ha saldos a restituir Valor R$

nao ha saldos a restituir

|:| ha saldos a receber Valor R$
Data : 20/06/2018

/ .
/'."/{e//x/ /J/r; A

Vg

EDILON APARECIDO MARTINS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado l:l reprovado

N
Data: 20/06/2018 < 3 A

Geraldo L tis de Deus Cortador CRE 55.133/0




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO GEORGE HILTON

DECLARACAO

Brasilia, 20 de junho de 2018

Declaro para os devido fins, que o VEREADOR DE CAMPOS ALTOS,
EDILON APARECIDO MARITINS, portador do RG n° M 8.407.085, esteve em meu
gabinete no dia 20 de junho de 2018, para participar de reunido para tratar de
assuntos relevantes ao municipio de CAMPOS ALTOS.

Atenciosamente,

GEORGE HILTON

Deputado Federal PSB- MG, Membro da Comissao de Relagdes Exteriores e Defesa
Nacional e da Comiss&o de Minas e Energia



Oficio: n° 07/2018- GABI-VER/EAM
Campos Altos, 18 de junho de 2018.

Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio para amparar as igrejas evangélicas de nossa
cidade. Os templos religiosos necessitam de reformas, acabamentos, dentre
outros, em sua infraestrutura.

Na possibilidade de nos atender, a emenda parlamentar destinada a
igrejas evangélicas, poderdao ser repassadas através das associacdes das
respectivas igrejas.

Na oportunidade, gostariamos de solicitar também seu apoio para re-
alizar o evento em comemoragio ao Dia do Evangélico e da Biblia, dia 29 de
setembro de 2018. De acordo com Lei Municipal de n° 564/2013, a come-
moragéo € no ultimo sabado do més de setembro, porém, desde a sua pu-
blicagdo néo foi realizado nenhum evento para esta celebracdo. Para tal,
seria interessante a presenga de cantores ou de um conjunto de gospel.

Na expectativa de sermos atendidos, agradecemos a atencéo. \i\s

Respeitosamente, ' » \66

x’x

V ,v/ AV A -
EDf‘LON APA IDO MARTINS

Vereador

A Sua Senhoria o Senhor
GEORGE HILTON
Deputado Federal
Camara dos Deputados
Brasilia -DF
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Rio Paranaiba
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Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Via 040 S/A
CNPJ: 19.726,048/0001-00

Nro DFe: KHQQSMDABS7D

Praca P3 Lagoa Grande - BRO40 KMS1+295
- P0E Sul
Operador:00730 Data:20.06.2018 13:10:39
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro
Tributos:V1r estim. 18,24%(Fonte:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via0d0. invepar.com.br/Portallsuaric
em ate 7 dias



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n°®18/2012, REQUISIT, 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto & (ao) Assembleia Legislativa de Minas
Gerais.

IDENTIFICACAO
Nome: EDILON APARECIDO MARTINS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia : 29/06/2018 a 29/06/2018

Motivo do deslocamento :  Encaminhar o Oficio 16/2018 Gabinete da Vereadora
Itagina Ribeiro Vilas Boas solicitando recursos para jardinagem da Vila Vicentina
de Campos Altos

Meio de transporte utilizado:
veiculo particular Dtransporte publico[:I veiculo oficial [:] transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais ===============
e EEEEEsSsss==s===s======= dos quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovacédo, com a consequente determinacéo de que o valor gasto n&o
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 29/09/201 8
lr)éjy/é’/t/) :
Assinatura do requerente




“NEC

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

ESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS ~ MG

ANEXO Il

Prestacéo de Contas de despesas de viagem
Identificacéo do agente politico : :

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS Cargo: VEREADOR
Relatério de Viagem ; ;
Saida: 29/06/2018 Retorno: 29/06/2018

Declaro que a viagem acima

foi realizada conforme previsto

n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

(]

ha saldos a restituir Valor R$
ndo ha saldos a restituir
D ha saldos a receber Valor R$
Data : 29/06/2018
L S
EDILON APARECIDO MARTINS
Ocorréncias :

Aprovagéo do departamento de contabilidade

aprovado

D reprovado

Data:

29/06/2018

Geraldo Luis de Deus Contador CRC 55.133/0




‘ %Y ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que Edilon Aparecido
Martins, CPF: 044208946-52, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais nesta data, tendo
sido recepcionado no Centro de Atendimento ao
Cidadao - CAC, as 11:44 horas.

Assembleia Legislativa, 29 de junho de 2018.

\ & eden N H e s

/
- e
w < ey, s T DY

—

Francisco C. Pereirg
Matr.: 2375-2

CAC- CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADAO

Protocolo de presenca: 47323




v CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTO

A TAS

5 “NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
: SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA'
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

Campos Altos, 28 de junho de 2018.

Oficio: n° 16/2018- GABI-VER/IRVB

Excelentissimo Senhor Deputado,

Solicito o apoio de Vossa Exceléncia através de Emenda Parlamentar
para a liberacdo de recursos financeiros com a finalidade de fazer a jardi-
nagem da Vila Vicentina de Campos Altos, transformando o ambiente dos

internos mais alegre e acolhedor.

Certo da atencao dispensada, com meus cumprimentos.

Respeitosamente,
WAGIN%‘ARI El O\Vﬁ, S BOAS -

Vereadora

/7"’/:/4){*/ % A
//

A Sua Exceléncia o Senhor
JOAO BOSCO
Deputado Estadual

Assembléia Legislativa GJ'{[
- Kece =
Belo Horizonte - MG




